
10,077,437
10,077,437
2,816,751

4,576
－

78,214
81,007

－
－

239,393
－

7,572
231,821
33,557

－
2,380,004

－
－
－
－

50,991
48,910

－
10,704
5,618
5,086

－
－

10,077,437
10,077,437
2,816,751

4,576
－

78,214
81,007

－
－

239,393
－

7,572
231,821
33,557

－
2,380,004

－
－
－
－

50,991
48,910

－
10,704
5,618
5,086

－
－

9,488,540
9,488,540
2,806,504

2,952
－

69,524
81,039

－
－

239,428
－

3,531
235,898
33,557

－
2,380,004

－
－
－
－

46,390
49,479

－
10,706
5,618
5,088

－
－

588,897
588,897
10,247
1,624

－
8,690
-32
－
－
-35
－

4,041
-4,076

－
－
－
－
－
－
－

4,601
-569
－
-2
－
-2
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

2,850,853
2,850,853
1,249,571

1,991
－

37,475
13,988

－
－

83,531
－

2,806
80,725
33,557

－
1,079,029

－
－
－
－

47,539
26,105

－
7,313
5,338
1,976

－
－

2,850,853
2,850,853
1,249,571

1,991
－

37,475
13,988

－
－

83,531
－

2,806
80,725
33,557

－
1,079,029

－
－
－
－

47,539
26,105

－
7,313
5,338
1,976

－
－

2,698,750
2,698,750
1,248,850

1,547
－

33,048
13,991

－
－

87,678
－

3,053
84,624
33,557

－
1,079,029

－
－
－
－

44,831
26,598

－
7,315
5,338
1,978

－
－

152,102
152,102

721
444
－

4,427
-3
－
－

-4,147
－

-248
-3,899

－
－
－
－
－
－
－

2,707
-493
－
-2
－
-2
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國113年 2月

彰化縣公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁

（修正表）



－－

－ －

17,189,466 17,189,4666,329,740 6,329,740

2,117,644 3,939,407 2,117,644 3,939,407

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6,292,779

6,292,779

－

300

－

282,383

－

－

－

－

－

－

－

576,553

576,553

－

1,035

－

-2,968

－

－

－

－

－

－

－

1,368,584

1,368,584

－

－

－

2,571

－

－

－

－

－

－

－

151,081

151,081

－

1,035

－

-2,946

－

－

－

－

－

－

－

6,869,332

6,869,332

－

1,335

－

279,415

－

－

－

－

－

－

－

3,172,621

－

1,831,746

176

－

－

1,340,700

－

－

13,250,058

－

－

6,869,332

6,869,332

－

1,335

－

279,415

－

－

－

－

－

－

－

3,172,621

－

1,831,746

176

－

－

1,340,700

－

－

13,250,058

－

－

1,519,664

1,519,664

－

1,035

－

-375

－

－

－

－

－

－

－

1,361,244

－

20,368

176

－

－

1,340,700

－

－

4,212,096

－

－

1,519,664

1,519,664

－

1,035

－

-375

－

－

－

－

－

－

－

1,361,244

－

20,368

176

－

－

1,340,700

－

－

4,212,096

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國113年 2月

彰化縣公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁

（修正表）



10,996,263
10,762,243
2,032,321

62,900
88,150
573,264

1,189,503
118,504

6,210,586
6,171,549

－
39,037
210,881
111,278
26,876
29,510
43,216

1,380,432
11,281
57,986
843,536
22,867
444,762
74,125
2,454
71,671
651,974
651,974

10,996,263
10,762,243
2,032,321

62,900
88,150
573,264

1,189,503
118,504

6,210,586
6,171,549

－
39,037
210,881
111,278
26,876
29,510
43,216

1,380,432
11,281
57,986
843,536
22,867
444,762
74,125
2,454
71,671
651,974
651,974

10,879,600
10,665,195
2,032,321

62,900
88,150
573,264

1,189,503
118,504

6,209,283
6,171,549

－
37,734
210,881
111,278
26,876
29,510
43,216

1,285,729
11,281
57,986
843,536
22,867
350,059
73,082
2,454
70,628
651,974
651,974

116,664
97,049

－
－
－
－
－
－

1,303
－
－

1,303
－
－
－
－
－

94,703
－
－
－
－

94,703
1,043

－
1,043

－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

3,912,127
3,691,496
603,815
21,453
37,200
226,194
269,993
48,976

2,023,236
2,010,543

－
12,693
129,011
75,034
14,735
16,786
22,456
553,414
8,535
6,891

179,474
14,399
344,116
50,708
1,501
49,207
287,397
287,397

3,912,127
3,691,496
603,815
21,453
37,200
226,194
269,993
48,976

2,023,236
2,010,543

－
12,693
129,011
75,034
14,735
16,786
22,456
553,414
8,535
6,891

179,474
14,399
344,116
50,708
1,501
49,207
287,397
287,397

3,795,463
3,594,448
603,815
21,453
37,200
226,194
269,993
48,976

2,021,933
2,010,543

－
11,390
129,011
75,034
14,735
16,786
22,456
458,712
8,535
6,891

179,474
14,399
249,414
49,665
1,501
48,164
287,397
287,397

116,664
97,049

－
－
－
－
－
－

1,303
－
－

1,303
－
－
－
－
－

94,703
－
－
－
－

94,703
1,043

－
1,043

－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國113年 2月

彰化縣公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁

（修正表）



－

145,790

145,790

－

－

－

－

－

56,135

234,020

28,523

－

202

383

27,909

28

13,381

8,229

－

5,152

155,073

17,529

－

121,345

16,199

1,932

－

145,790

145,790

－

－

－

－

－

56,135

234,020

28,523

－

202

383

27,909

28

13,381

8,229

－

5,152

155,073

17,529

－

121,345

16,199

1,932

－

145,790

145,790

－

－

－

－

－

56,135

214,405

19,201

－

202

383

18,587

28

8,402

8,229

－

173

149,759

17,529

－

121,345

10,885

1,932

－

－

－

－

－

－

－

－

－

19,615

9,322

－

－

－

9,322

－

4,980

－

－

4,980

5,314

－

－

－

5,314

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

564

564

－

－

－

－

－

43,352

220,631

28,194

－

202

136

27,827

28

11,658

6,506

－

5,152

143,736

16,386

－

112,380

14,970

1,932

－

564

564

－

－

－

－

－

43,352

220,631

28,194

－

202

136

27,827

28

11,658

6,506

－

5,152

143,736

16,386

－

112,380

14,970

1,932

－

564

564

－

－

－

－

－

43,352

201,016

18,872

－

202

136

18,505

28

6,679

6,506

－

173

138,422

16,386

－

112,380

9,656

1,932

－

－

－

－

－

－

－

－

－

19,615

9,322

－

－

－

9,322

－

4,980

－

－

4,980

5,314

－

－

－

5,314

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國113年 2月

彰化縣公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁

（修正表）



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國113年 5月 1日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

962,993 962,993

17,189,466 17,189,4666,329,740 6,329,740

2,324,806 2,324,806 2,324,806 2,324,806

3,287,799 3,287,799

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,932

35,111

－

35,111

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,932

35,111

－

35,111

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,932

35,111

－

35,111

－

－

－

－

－

3,601,667

3,601,667

266,730

－

－

266,730

－

－

14,864,660

－

－

－

－

1,932

35,111

－

35,111

－

－

－

－

－

3,601,667

3,601,667

266,730

－

－

266,730

－

－

14,864,660

－

－

－

－

1,932

35,111

－

35,111

－

－

－

－

－

－

－

92,807

－

－

92,807

－

－

4,004,934

－

－

－

－

1,932

35,111

－

35,111

－

－

－

－

－

－

－

92,807

－

－

92,807

－

－

4,004,934

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國113年 2月

彰化縣公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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